
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
г олови районної державної адміністрації

від 0^ . 0^ . _20_Ц_ Р- м. Запоріжжя №

Про продовження функціонування 
прийомних сімей та дитячого 
будинку сімейного гину

Відповідно до постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-ІХ 
«Про утворення та ліквідацію районів», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 16.12.2020 № 1635-р «Про реорганізацію та утворення районних 
державних адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 
16.12.2020 № 1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо 
утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також 
правонаступництва щодо майна, прав та обов’язків районних державних 
адміністрацій, що припиняються» повноваження, права та обов’язки (публічно- 
владне правонаступництво) Вільнянської райдержадміністрації Запорізької 
області, Новомиколаївської райдержадміністрації Запорізької області, частини 
Оріхівської райдержадміністрації Запорізької області (по Комишуваській 
селищній територіальній громаді. Таврійській сільській територіальній громаді) 
перейшли до Запорізької райдержадміністрації Запорізької області.

Керуючись вищезазначеними нормативнотправовими актами, ст.ст. 6, 13, 
22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи витяг з 
протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини Запорізької 
райдержадміністрації Запорізької області від 29.03.2021 № 39,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Продовжити функціонування з 01.04.2021 на території новоутвореного 
Запорізького району прийомних сімей: Спиці Світлани Вячеславівни та Спиці 
Анатолія Вікторовича; Павлівської Наталії Вікторівни та Павлівського 
Костянтина Васильовича; Маняк Наталії Володимирівни; Кошарної Олени 
Володимирівни; Черпявської Лариси Михайлівни та Чернявського Володимира 
Олеговича; Демури Піни Федосіївни та Демури Олександра Миколайовича; 
Андрієць Олени Миколаївни та Андрієць Віктора Володимировича; 
Чернявської Віти Володимирівни; Чумаченко Зої Олександрівни та Чумаченка 
Юрія Олексійовича; Пойди Інни Володимирівни і дитячого будинку сімейного 
типу Кіхтенко Лпжели Володимирівни та Кіхтенка Сергія Олексійовича.

2. Укласти відповідні додаткові договори між Запорізькою 
райдержадміпістрацісю Запорізької області та прийомними батьками і



батьками-вихователями, переліченими в гі.1 цього розпорядження в частині 
заміни сторони райдержадміністрацій.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника
голови райдержадмініст^йШ^іі^^йісРОГАЧ.

, к о /

Перший заступник
-г

ВІДДІЛ
І0|6и з ПИТАНЬ у_; Ь  

1^ мГДІЛОВОДСТВА Д І  
І КОНТРОЛЮ / о  

■ V АПАРАТУ

Світлана ЧУДЕСНОВА


